（公 印 省 略）
環政第５３０１－１５号

                                                    令和６年６月４日

 群馬県環境アドバイザー 各位

群馬県環境森林部環境政策課長 藤城 和義
 群馬県環境アドバイザー連絡協議会代表 西村 豊

令和６年度群馬県環境アドバイザー連絡協議会総会の開催について（通知）

 日頃より本県の環境行政に御理解、御協力いただき、厚く御礼申し上げます。
 県では、環境活動のけん引役として活動する「群馬県環境アドバイザー」制度を運営す

るとともに、その支援に取り組んでいます。
 今年度より第 13 期の新体制を構築するに当たり総会を開催するとともに、群馬県環境

アドバイザーの資質向上を図る研修を行います。
 つきましては、御多忙中恐縮ですが、御出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時：令和６年６月２６日（水） １４：００～１６：００

２ 場 所：群馬県庁２階ビジターセンター（群馬県前橋市大手町１－１－１）

３ 内 容：＜総会（議事）＞

・各役員（代表及び副代表、書記、各地域幹事）の選任と承認
       ・群馬県環境アドバイザー連絡協議会会則の変更
       ・令和６年度事業計画について
      ＜研修＞

・県各課実施事業において群馬県環境アドバイザーに期待することについて
       ・地球温暖化委対策に係る講演（群馬県地球温暖化防止活動推進センター）

４ その他：お車でお越しの際は、県民駐車場を御利用ください。

２時間まで無料ですが、超過した分は無料券をお渡しします。

担 当：環境政策係 板倉
ＴＥＬ：０２７－２２６－２８２１
E-mail：itakura-tsu@pref.gunma.lg.jp